2

[image: Полный_4]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ
Финансово-казначейское управление

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGDATESTAMP]28 февраля 2023 г.
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][bookmark: _GoBack]11 о/д

О внесении изменений в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Рязани, утвержденный приказом финансово-казначейского управления администрации города Рязани от 23.12.2015 № 68 о/д

В соответствии со статьями 215.1 и 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о финансово-казначейском управлении администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанского городского Совета
от 11.02.2008 № 87-III, приказываю:
1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Рязани, утвержденный приказом финансово-казначейского управления администрации города Рязани от 23.12.2015 № 68 о/д (в редакции приказов финансово-казначейского управления администрации города Рязани от 01.06.2016 № 18 о/д,
от 27.12.2016 № 71 о/д, от 03.03.2021 № 18 о/д) (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1 Порядка слова «, установленным решением о бюджете на текущий финансовый год (на текущий финансовый год и плановый период)» исключить;
1.2. В пункте 2.7 Порядка слова «, установленных решением о бюджете на текущий финансовый год (на текущий финансовый год и плановый период)» исключить;
1.3. В пункте 2.8 Порядка слова «не позднее 5 числа» заменить словами «не позднее 10 числа».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник управления
	С.Д. Финогенова

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]

image1.png